avvalendosi delle deroghe di cui al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla 

legge 11 agosto 2014 n. 116, 

D E C R E T A 

Articolo 1 Per le finalità in premessa, il finanziamento, l’impegno la liquidazione ed il pagamento 

della somma complessiva di € 2.238,36 (duemiladuecentotrentotto/36) in favore del 

Comune di Altavilla Milicia - C.F. 87001850822, via Loreto n. 60, 90010 Altavilla 

Milicia (PA) – quale rimborso degli emolumenti principali (in relazione al part time pari 

a 12 ore settimanali prestate presso la struttura commissariale) inclusi gli oneri